ФАТЕЕВСКАЯчСЕЛЬСКАЯ ДУМА“
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАИОНА КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06.10.2022 № 02/07
с. Фатеево

О внесении изменений 3 Генеральный план
муниципального образования Фатеевское сельское поселение

Кирово-Чепецкогорайона Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-
Чепецкого района Кировской области с учетом протокола публичных
слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по проекту
изменений в Генеральный план, Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести, рассмотренные на публичных слушаниях 30 сентября 2022
года, изменения в Генеральный план муниципального образования
Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской
области, утвержденного решением Фатеевской сельской Думы от 26.10.2012
года № 01/07:

1.1. Таблицу № 2.2 «Планируемые для размещения объекты

регионального и местного значения Фатеевского сельского поселения»
раздела 2 «Сведения о видах, назначении и наименованиях планируемых для
размещения объектов местного значения» части 1 «Положение о

территориальном планировании. Пояснительная записка» изложить в
следующей редакции:

„т:…тодоютйттт@:…юоноюфыттч

пикши:

юы

щи…Ёч

|

тошнота

555523

„Ё

_…тодоютжы

_
…тч

тоЕоц

ЕщЕ—%

Едитоцозщщ

„59:05…

…ЗЕЮО

„и…

_…то

Бот…Ы—

.
т.ч

оьошшшщоомщ

ЕЁЁЯЁ

-

.аыцондццон

Ё_
‚то—ею….Ё

…

.?

Бщщщёъцыщыцщш

.иц

……

щоЁоюЁ

„55520…

055050

оошожощпёож

„ь__

…тЁЗтНЛЁ

ошноЁоЁоцно

тыщи—„сём

280:

ю:.то_оют.ы_.тч

„юы—„то…оютйттч„ощоох=2.ц

Ё

таты…

|

шожношЁА

ЕЁЁЗЁМ

.

.

.

_

Ёщющоибё

-

БЁЁЁБЁ

53595

5360

„т……юЁоюМ…Ё…тч

Емтщтщи№№№№№=

.

.

=

щитаю—пад:

шёбоа:

‚шпион—ада

от….ют_оют.м_.тч

‹_

„5298:

ч

отноЁФЁОп—но

ымноюмамюц

ощоош

оыщоощоо

шотоиоцпёоы

:
Б…щоцыщшц:

зубец:

-

.

©О

„ЮФ…ЬЫ

_
Фот…ы

……
тт

Бщшщёъёщвцщы

‚т.…

Эдо

……

„…

шпион—ада

щюБы—оютдттч

юа

мм

280:

…

.

отноЁоЁОцнО

оашоощоо

вошомоцпвоы

апача.:

ц

:
Ёшоцшшюцп

55509…

-

.

ЮО

ФЕ

…то_оюю…ы_

…тч

БщшщЁЁзщацты

Ы.—

ЁБ

„…

„…

ЁЁЕЁВ

@;

.…озюфш

@

„…

юм

мм

280:

.

отноЁоЁо

но

одщоощоо

оошоиоёгож

Е…шЁоН

ц

Ёшюшомёг

Е

33%…

ЕощЁЁБЁ

„39:05.—

очюёіочфы—

„мч

щоЕоц

„55%

‹…

Ёша—Ешё

пё…ооа:

-

.::цонщццон

„чит…

……Ёочюй—

…?

БЁщЁЁЁцшы

__.—

Ёноююцмюц

053…

056050

исто…—05…23…

„ащыЕщоБщщ.ц

ощБдЁЁоцно

вх…БЦЁЁм

№9398

сём

.`

«5530355:

Ёщотюшю

955002

„ЁЁ—ЁЕОЁЕ

‹

›

щЁщоцоъ

щоЁодюо

ЁЁЕФЁЁ

Б:

ЁЁЕЗЕЁ

ЁЕЁЁЁЁЁ

о…щщщощоо

юЁощюо

шышойощопонооё

-

щёщюооо

о

53

ЕщгоЁщтмцп

с.г.

дноощщцинющоёщоонн

то…

ымЕЁцоЁЁюХ

ЁЁЁЁЕЁШ

.…Ёшощоооп

895580

оьомощоонюе

«итоги:…

29…59)…

:

о.…ощдщюшоёоц

„дню—ишшо

«штоп—изюма

«Вы

о…щгоъаышшцш

‚т.т

т.д

„…::цюмН

«::Ёцношомоц

.Ёёоб

-

ощоонюеб

58

ФЕ…БЕБН

.….ч

дноошшойыноц:

ыюшгощоцыншошао

ЁЁЫЁЁЁЁЩ

щыьоцошхон

жЫЕЭЁоЦФЮоЁЦощФ

055935…

ют

Ещщшощщшцпюш

ЫЕЁцсоцоЕ

выщоцощощш

_
‚т.ч

ЁЁЁЮЁЁЦЕЁЁ,

тесто:

х-.…

ошюнооо

:
и…

0252

о:

5558

……

…щшшйюшмонщю

щощцощющоцош

щодощно

отнощоцнои

0

но

мопс:

8

ФО……

_.

…

ю

ФОМ

…

.Ёютб

пивом……»

205522…

Ёоц

:
шиноююцмюц

.ЕЁЗЮ

А

мии—шла,…

.шгюногоюц

„

ЕоЕБЁБЁ

„53:25

55520…

ЁшотЁЗш

х\о

Ездим

Ёша…тЁооо

жошдощмшоцош

ыввмоогщёшыцодцё

.ЁЕю

Ёщцопющоцощ

…

.

.

.

055$

893

‚_.ч

&

…„Еёжющмо

тоноЁоЁцпо

…

Ю

Фт

….
то

Ботт—

.
@

ю

щ

ЁЕЁЁО

ёмощюшмонц<

Е…м—ЁоНЦ

жомощюымонцм

мото:

:…
……:
«дыша.…

отведён—395

…2

от
-

Ешё…ёщионцм

-

юшынмопоцош

ООю

ошо:—

ювхююаюзщюеюещ

БЦАЁКАЦЕЁЩЁ=Зтощщющююашз

Заем

.»

3:9…

ш…ЁЁюЁЁЗЁЁЦ

.м.

ЁЁЁщЮш

…ЗЁБЁО

Ё…

.юшнощщоныощно

…

.

.

оцомоотцоггои

.

.

го.—обоя:

тоноЁодоцпО

ч№№№№ы№№ч

……

оцошщощнооёюо

……

м

@

„онощоцоп

ЕЁЁЮО

.ющноЁоЁоцно

аьт…тощ_юо…т_

„тт

Эдит—БО…

«Бенц

.

.

205009…

ыоноёоцоцпо

„950,566

ощноЁоЁоцнО

ы
ы

.ющноЁоЁоцно

.

.

.

овощ

вешайте:

_ьт.тош_юо.ы_.тч

отноЁоЁоцно

__.ы

292009…

тоноыщоцоцпо

„ощоонмеб

3:3

ш…ююеёюёщшююёююёюб

.….

Ё…ЗБЁЁЁ„отт…озютзё„дт…„озютаё„„„„…тозютіё„мы……иозюфёё…дтмозютытё„Ю……Ззютынё

Ё

…

-

355%

295520…

…

…

…

…

ощнощщонщоцно

Кайен—Ёша

тить

@

от:
№303

и…

шт

9550

шмат…

‚т.т

и…щгоышюахо

оьошщоцоцзщ

ЁюЕоЁ

Бо

осмошоонюе

оюооо

„95,6…

а:

ощоонюеб

„Ён—шпаг…

щощцшпыю

ЁЁЁЁЁ

Ё

…

-

южном?»

955528

но

‚Е

……

„8526

А…

Э…

отведён—мощно

‚вю

о

ФМ…

ЕХ

митино

ммм……

‚:…

оьощшоыпюоцмоц

оцошшоёцзш

„ЕЁ—55…

.…Ёочты

……
т.ч

„ПБ—‚б……

атом

„Бо

осмощоонюе

…За…оёзщщюё

ЖЗЁФЁЁ

……ЗЕЁЁЦЁ

оюоьо

Этот

‚%

м.…

56
-

.

.

.

отнощцоЁоцно

-

Эдом—Ри

805528

оцощщоцоцзш

отыэ№№н№©№

‚мч

шопцшно

ЁЁЕЭЕО

‚:\

53:55…

Ёщгощоцынщовцо

@

`

…Эщюгвщмвх

ешещщовэвющхющзёщ

&

шщнощщоныоцно

.;

20553:

тоноыцошацп

9:3…

Ё…бгЁнЁоиоц

о…

0

Во

ооыощоонме

„…

‚ы.…

|

898:

ёшйоцоцхц:

еб…

:

-ошоонюе

Ест—опавших

дноощщойщноцс

ёщтощоцынщёцо

ш……ЁЁоЁоЩЁ

.:
о…

воевод:

ионоыщоцоцпо

ощооёе

этого……

ЕЁЁшЁЁм

Бо

ооиощоонюе

.….ш

›

к

898:

Б…Ёоцоцыа:

‚Ё…

@

-моЕЁо:

Ёоцоцонщ<

достает—“нод:

Ёщгошоцынтоыцо

ЗЦАЁкАЦЁЁмЁЁ

же……ЁЦЁьЁЦЁ

Эком,

.и.

„$298

.ц

то::ююышюао

…

:
щгшёогнй

жошшюшоцымщёыпоцо

…

ЁЁЁЁ

Ещщшоцооюш

отнодщонщоцно

„…:—дёше—Ёёц

-

Ёшющоцыёоощп

Банана

…

……

Ёщзжюющоомюь

.иё

ющнёщоюыщйощй

ХЫЕЁФЁ

а:

«РБЁЁЕЁ

аддонов

.ц

югоноыо

денсо

55$

щ=иоогыцшмцц=ь

…

Е
Эдикт

.2

шт
|

атс.…

…ЁЕЁХО

мно…—сисетмы

Ёж

…

„5%…

Бшоцоно

дозах

……

.2

т
Ю…

М

отноЁоЁоцно

„…ноощщоианоцс

Ёщгошоцыншощцо

-мотюхо

демо?—сию,…

.тё

осы

о:

ЁнаЁоЁэЁо

Бо

осмощоонюе

‚ЁшоЁшц

895015

„Эта…—отд

ЁЁЁмЁоЁюЁ

гозман—ЁЁ

ЁЁЕЁЁМ

мшот

ю::юювювщюомвгы

$822

но

щоЁощюо

„9:39…

шоцоцою

„95…90

„…по—ао:

т.е

_

202985903:

.

„95

09985980

:
ьоцоц

х…ЁЁыюо2оЁм

585…

098:

955598

БЁЁ8

899800

9988

……

т.о—

„39309

8938909…

:
щоЁодюо

х…ЁшЁЕЕ2оц:

шок::ныоцно

202939903:

0

о

„595

:

к…щ2оЁЁанощомоц

53

19.8

шощЁЕюмёщцмЁшшо

щошногомд

Ёщощщощюнои

„59025

юмноююцюющ

::

„99…

Н
Ю

38%

щюЁЭвэФЁЁ

юЁЦЁ

о:

ЁЁЁЦЁЦЫЁ

@\.

Ёшюююё

|

сабами…

‚ц›
„55003…

5993989

о

пивом…—ъ

893528

оцощщоцочзш

ёпт—дощ

‚@

Ёоцою

2969

Э…

5998538928350

Ча

ЁшющоЮЁопоы

„39:99

Эттощоцщнщоыдо

„Бо

0995089

ЕЁою

орошшощнощщюожоиощцоо

…

…

…

›

…

шт…

„НЗФ…

@…

Э….

5998989

0

Бач

Ё

$3

3
|

„9,59%

892528

5298—м

‚_ощщФшножыюохомоЁоо

„.а

омощшощоцзщ

„39:99

.ц

«ЁЁ:

оцощщюцооащ

9920

^Е…„28

„:

0999…9552

……

3:8

юЗЁююЕющщЁЁкЗЁЮ

.а

днем?…

893528

итти

Ёщшоцномцмм

м:

ди…—09809…

…

Ё

тььо

шт
|

952896

>

„39595

:
ышшюшЗко2

9269…»

893528

ЁощщЁоБщщ

„85,2

.а

293$

299…

шт

мин…—50

шмат

им…

989…

мщноЁоЁоцно

…

93905…

598859093

Бо

00995086

89598958…

щоб—300

ЁЁЕФЁЁ

002939999

995…

.ц
%

99503.—

Ё

…

|

«959%

292528

«98

.а
25%

2989…

9…

05359030

чыоч

т

_…д

@

8350

ююз…—

т.т

омошшощоцзш

93999

Ё…ью

Бич…ы

_
…?

„Бо

ооиощоонюе

г.…

„ЧЁ

ЁЁ

.ц

59892…

Ё

…

южном—ЕА

893528

>
995%

.а

Ёодо

2989…

9…

отноЁоЁоцно

^

…

.

сосо

„

…

Ё
.

.ю

.

9350

юююш

.….ю

„ад—цве

орошшоцоёщщ

дн…‚юнпощп

то
и…

.

юЁ

оч…

.
и…

.
мч

-

595303905:

„Бо

ооыошоонюе

оьотщшпбцёц

55

53%

.ц

„59960

:

%

995.22

‚п…

Ёоцою

2989…

9…

5005002

шоыоЁоо

……

ЕЁ…ЁЦ

бщщцшйоп

ЕЁЁошоцюоц

ЁЁББЭЁ

в.:

„Йонас:

…

ыиышгонощоцощ

ФЕН—„Ещё

о…щщщощнооноо

но…ъшногдоно

05

„ЭС—ЁЁ

Едщщоцоомш

хост

ош

шоизшымт

о.…оЕоЁЁмооц:

…

вышитое

……

ж…щщщёко:

ЁЁ

и

щоцюощщоп

отнош—одних

омеги

„…

щогооцощ

Бщщцшйопощаноцп

Батист—Бойцов

ощноЁоЁоцно

@.:

стоившее

шцощоцпоцош

о…ошЁЁЁощшощно—щтмож

и:

шоцюйоп

ЁЁЁ

ЁЁ…ЁЁЕО

….:

ЁЁЁЁ

Б……Ёшёюв:

ЁЁ…ЁЦЁЁ

в:

вёюощюёсмюю

щохщзюао:

Эвхюёюж

о:

ёёёцчещюё

мигают

пасиб)…

„Есин:

сьогоъцыниооцш

„

“

Забавы

……

тощтъо

…щщыоошоцч

жощшощщоноём

но

щооощ

=

ионоюшцммцоооц

жоЁЁто

щощшогоцщоощо

„З……

Ёощншои

ЁЁ…ЁЕЁЦО

#.:

мчс—ао:Зозоиаыныооцп

Ёщогшщюпщ

Еощцёкопощыноцп

щовоог

:
мешок

отноЁоЁоцво

„оощоп

Ещщщюшоёёцотдё

отно—мощной

.

шато—„он

……

и:

„атом…

бдщщоыпюоцмоц

……

9550

$02

оЁощоцнои

„томы—Ёша

юмщощшнею

88…30:

….:

оьоёоЁЁмоодЁ

.

„Эцио:

щ…щшоюпооцёкоп

……

ЁЁ

……

мощное…

ЁЁЦЁЮЁ

ЁЁЕЁЁМ

„шооц

550582…

щышогыщюцьо

он:—ощети—

овщогон

ш

_.:

ЁЪЁЯЁ

523%

ФЕЁЁЗЫЁБФЁЁ

о:

ёЁЁнЁеЦюЁ

вЧюЕЁЦзж

ФЁЁЁЁЁ

„539939

хзёзтзюмшщэ

Эзшюёвщюёсююцмы

о:

ЁЁЭЦЁЁЁ

вщюёхвщвк

еюеёюмбщёё

:
сюохъсщвё

$5993.»

кзёвгзёющэ

Эзщюююаюддёыё

о:

ёёёщ=едю34

.\̀

шпон—поп

Ёшоисаооо

о,…оиоогщщёноцёц

шпиц—идиотским

.

ВовоЁЁооцп

\.
…:

от…—югов

……

шасси:

юдоюо

вашогопооюо

оошщоыпшгцоёщы

:

оошшоыцюмыщюццо

…юцооъг

юцоюо

«Бы

мо…ёЁощ:

санок—03030

Ф.Ф—

идет—що:сьогоъццныооцп

…ЁЁЕЁ

ххмошмымонцю

авто—‚ба

оьомоогыёёеоцп

омощцомойо

о::оёшоц:

.

антиген

……

и
с:

яЁЩоЕЁЗш

о.…ощощЁ:

щоцощоцпоцощ

:

Ёшоидюшшооцош

„Эхнатона:

55…98

шошцюЁ—Бо

атому…

моё:

:
_.ч.

_.ы

Ш:…Ёмо

о

хыщнонощвооо

……

ишшо…хююёоцощ

Чо…

ОДОЩФЩНЕЦпОЩЩОЩНОнЬ—ЫМОХ

ЩОИБЩЁОНОЕ

ХФОЩ

Ё

ЩООЫОЕ

ХОД?

ФЩЁНООО

……

нщщшджо

ЖОЩЪЮНЕЁО

ЩО»…

тіёюддаицо

1.2. Картографическую часть изложить в новой редакции (приложение
№ 1).

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования Фатеевское
сельское поселение Кирово-Чепецкогорайона Кировской области.

Председатель
Фатеевской сельской Думы
Кирово—Чепецкогорайона
Кировской области Л.А. ‹

Глава
Фатеевского сельского по
Кирово-Чепецкогорайона \Кировской области Е.В. Меркул`а